附件1：
组织学生参加2025年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛暨江苏省中学生生物学竞赛初赛考点申请表
	____________________市
	总负责人姓名
	总负责人手机号

	
	
	

	单位地址
	

	电子邮箱
	

	生物教研员
	单位
	姓名
	手机号

	
	
	
	

	初赛组织委员会
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	参赛总人数
	
	考点设置数
	

	考点设置情况
（下属各设区、县级市、县考点）

	考点学校名称
	考点接收试卷
电子邮箱
	考生人数
	考点负责人
	考点负责人
手机号
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	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	




附件2:
组织学生参加 2025 年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛暨江苏省中学生生物学竞赛初赛活动承诺书

本学校作为 2025 年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛暨江苏省中学生生物学竞赛初赛活动(以下简称“初赛”)的承办方，自愿对初赛活动的全过程承担主体责任，并作出如下承诺：
一、直接负责实施初赛活动，不进行委托、授权。
二、坚持公益性，不以营利为目的。任何单位、组织及个人不得向学生收取各种名目的费用，做到“零收费”。不以任何方式向学生转嫁竞赛活动成本。
三、初赛组织过程遵循科学规范的程序，按标准化考场组织初赛考试，考场考务、监考等安排参照全国中学生生物学竞赛委员会联赛考试要求执行，杜绝弄虚作假、有失公允的情况发生。
四、在申报过程中提交的所有材料真实有效。如在组织初赛过程中有违反上述承诺的行为，本单位愿意接受并落实教育部、地方教育行政部门提出的整改要求,包括撤销初赛组织的决定，并妥善做好善后工作。

申报单位法人代表（或授权代表）签字（盖章）： 	
年	月	日

附件3

2025年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛
保密承诺书

本人保证自参与2025年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛组织工作，至2025年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初赛工作结束，承诺不泄露任何与初赛考试相关的涉密资料与信息。违反保密义务的，自愿接受党纪、政纪处分及法律追责‌。

                                         承诺人：
                                         日期： 




附件 1 ：   组织学生参加 2025 年全国中学生生物学联赛江苏省赛区初 赛暨江苏省中学生生物学竞赛初赛 考点 申请表  

____________________ 市  总 负责人姓名  总负责人手机 号  

  

单位地址   

电子邮箱   

生物教研员  单位  姓名  手机号  

   

初赛组织委员会     

   

   

   

   

参赛总 人 数   考 点 设置数   

考点设置情况   （下属各设区、县级市、县考点）  

考点学校名称  考点接收试卷   电子邮箱  考生人数  考点负责人  考点负责人   手机号  

1       

2       

3       

4       

5       
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9       

…       

   

